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Uczestnicy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamoéwienia publicznego , ktdrego przedmiotem jest :

~ZAKUP ENRGIl ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY BUDYNKOW | LOKAL! BIUROWYCH OSWIETLENIA
ULICZNEGO ORAZ URZADZEN KOMUNALNYCH GMINY JEDLINSK” postepowanie ogloszone na stronie
internetowej www.bip.jedlinsk.pl Urzedu Gminy Jedlifisk w dniu 28.08.2017r oraz BZP nr 578787-N-
2017 z dnia 28.08.2017r, po zmianie ogloszenia nr 500019382-N-2017 z dnia 28.08.2017r

Wyijasnienie nr Il do SIWZ

W zwiazku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia zlozonymi przez
Wykonawcow na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r — Prawo zamoéwien
publicznych { tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz.2164 z péiniejszymi zmianami ) wyjasniam co
nastepuje :

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy drogq korespondencyjng?

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 1:
Tak.

Wyjasnienie odpowiedzi ;

Zamawiajacy nie okredlit w dokumentacji przetargowej sposobu podpisania umowy, co oznacza, ze
dopuszczalnosc jej zawarcia w dowolny sposéb jest ograniczona jedynie ogdinymi przepisami prawa, nie
stwarzajgcego w tym przypadku zadnych ograniczen.

Pytanie 2 :
Czy Zamawiajqcy wyraza zgodg na otrzymywanie foktur w formie elektronicznej na wskazany

gdres e-mail?

Odpowiedi Zamawiajgcego na pytanie 2 :
Zamawiajacy chetnie przyjmie faktury w wersji elektronicznej, o ile bedzie to przez Wykonawce
traktowane jako uzupetniajacy, a nie podstawowy sposob wystawiania faktur. :



Wyjasnienie odpowiedzi :

Zamawiajagcy informuje, Ze sposéb prowadzenia przez niego dokumentacji ksiegowej wyklucza
uzycia wylacznie elektronicznej wersji faktury. Wyrazenie takie] zgody powodowatoby, ze musiatby
samodzielnie owe faktury drukowad. Ponadto Zamawiajgcy nie jest w stanie zagwarantowaé, ze wystana
mailem faktura zostanie prawidiowo dostarczona, a nie trafi np. do spamu lub nie zostanie przeczytana z
uwagi na duzg liczbe otrzymywanych maili. Udzielona odpowied? oznacza, ze wszelkie ustalenia umowne,
dotyczace m.in. termindw ptatnosci faktury, beda dotyczy¢ wylgcznie wersji papierowe;.

Natomiast jesli Wykonawca zechce dodatkowo przestaé wersje elektroniczng, Zamawiajacy nie
widzi ku temu przeciwwskazan, a nawet uwaza, ze mogloby to by¢ pomocne. Niemniej Zamawiajacy, nie
posiadajgc wiedzy, czy wszyscy potencjalni Wykonawcy majg mozliwosé zaoferowania takiej mozliwoéci
jako dodatkowej, nie stawia tego jako koniecznego wymogu.

Pytanie 3 ;

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w
terminie Zamawiajqcy dopuszcza moizliwosé wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po
otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciggtosci przekazywania przez Zamawiajgcego
srodkdw finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikniecia skumulowania sie
znacznef kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 3 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie obcigzen za zuzytg energie na podstawie faktur
szacunkowych lub prognozowanych.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Sposob wspdtpracy pomiedzy Wykonawcg a OSD, jak i ewentuaine konsekwencje nieterminowego
otrzymywania odczytow nie stanowi problemu Zamawiajacego ani przedmiotu przetargu. Tryb
otrzymywania danych, jak tez i ewentualne jego reklamacje powinni oni zatatwia¢ miedzy soba, zgodnie z
zawartg pomigdzy tymi podmiotami Umowa Dystrybucyjng oraz Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej, obowigzujgca u OSD.

Pytanie 4 :
Czy okres rozliczeniowy dla poszczegdinych PPE jest zgodny z miesigcem kalendarzowym?

Odpowiedi Zamawiajgcego na pytanie 4 :

Rozliczenie nastgpuje w cyklach dotyczacych miesiecy (zwykle dwumiesiecznych), ale nie oznacza
to, ze rozliczenie dotyczy zuzycia dokonanego wytgcznie w danym miesigcu lub miesiacach, a w
szczegblnosci od pierwszego do ostatniego dnia miesigca. Wedtug oceny Zamawiajacego, takie rozliczenie
bytoby mozliwe wytacznie w przypadku zdalnego odczytu licznikdw, ktdry w wiekszoéci przypadkow nie
zostat przez OSD wprowadzony.



Wyjasnienie odpowiedzi :

Zamawiajacy podjat probe odpowiedzi nie majac pewnosci, czy pytajgcemu Wykonawcy dokfadnie
o to chodzito. Jesli powyisza odpowied? nie wyczerpuje zakresu wnioskowanej informacji, Zamawiajacy
prosi o precyzyjniejsze okreslenie zakresy wnioskowanej informacji w kolejnym zapytaniu.

Pytanie 5:
_ Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane ceny jednostkowef netto w przypadku wprowadzenia
przez Ustawodawce zmiany wartosci podatku akcyzowego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego na pytanie 5:
Nie.

Wyjasnienie odpowiedzi :
Zamawiajacy odnidst sie do tej kwestii jednoznacznie w punkcie 18.3 opublikowanej SIWZ.

Pytanie G:

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez
Ustawodawce zmian ogdlnie obowigzujgcych przepiséw prawa, a w szczegdinosci zmiany ustawy prawo
energetyczne lub aktdw wykonawczych do tej ustawy wprowadzajqgcych dodatkowe obowiqzki zwigzane z
zakupem praw majgtkowych lub certyfikatow dotyczqcych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 6 :
Nie.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Analogiczne do wyjasnienia odpowiedzi na pytanie 5.

Powyzsze informacje nalezy traktowad jako integralng czesé SIWZ .
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